
W sam raz na postanowienia noworoczne na 2016 rok, w tym tygodniu popularna aplikacja mobilna Trener Słówek 
uruchomiła bezpłatną wersję na iOS.

Unikalna opcja tylko z trybem słuchania pozwala na dalszą naukę języka podczas jazdy, biegania, czy prac 
domowych.

Barcelona, 30 grudnia 2015 - użytkownicy urządzeń iPhone i iPad  mogą również czerpać korzyści z darmowej i popularnej 
aplikacji Trenera Słówek, która zgromadziła ponad 5 mln pobrań od jej wprowadzenia na androida w lipcu 2014 r.

Nowo uruchomiona wersja iOS jest również wolna od przeszkadzających reklam i może być zsynchronizowana z wersją 
internetową. Zawiera darmowe kursy do nauki ponad 30 różnych języków. Nie ma więcej wymówek dla każdego z 
postanowieniem, aby nauczyć się nowego języka w 2016 roku. Bezpłatna aplikacja mobilna uczy zestawu 14 słów i zwrotów 
codziennie poprzez różne quizy, które mogą być na ogół zakończone w ciągu zaledwie 5 minut. Słowa są następnie 
powtarzane w określonych odstępach czasu dostosowanych osobiście na podstawie dziennych wyników użytkowania quizu. 
Oprócz słownictwa na 4 różnych poziomach, użytkownik może wybrać kursy obejmujące zwroty w podróży, język biznesu a 
także treści rozrywkowe, takie jak slang lub zwroty randkowe. 

Daniel Spohn, dyrektor firmy, mówi: "Jesteśmy bardzo podekscytowani, widząc rosnącą liczbę użytkowników korzystających 
z aplikacji, używając jej jako darmowej alternatywy dla podobnych aplikacji z fiszkami, które kiedyś wymagały wykupienia 
kosztownych subskrypcji miesięcznych lub korzystania z modelu, w którym po wykorzystaniu ograniczonej liczby słów, kurs 
musiał być zakupiony czasem aż za 100$. Nasza aplikacja oferuje teraz większy zasób słownictwa niż płatne alternatywy, i 
bez żadnych kosztów, bez abonamentu oraz bez żadnych natrętnych reklam zakłócających proces uczenia się."

Teraz użytkownicy Apple może pobrać aplikację i uczyć się dowolnego języka od hiszpańskiego po niemiecki, arabski czy 
wietnamski. Wspomagający system fiszek pozwala również usprawnić proces skutecznej i przyjemnej nauki, a w dłuższym 
czasie pomaga zbudować solidne słownictwo z zaledwie 5 minutami praktyki każdego dnia. Aplikacja dostosowuje się 
płynnie do prędkości nauki, harmonogramu i zainteresowań poszczególnych użytkowników.

Aplikacja Trener Słownictwa oferuje wiele funkcji. Ułatwia tworzenie własnej listy słówek, co jest przydatne, gdy 
uczestniczysz w zajęciach językowych w szkole lub na uczelni i i trzeba się nauczyć specyficznego słownictwa z 
podręcznika. Dla szkół i nauczycieli języków oferowany jest darmowy panel www pozwalający przypisać listy słownictwa dla 
uczniów. Uczniowie mogą następnie pobrać słownictwo na smartfona. Nauczyciele mogą monitorować postępy każdego 
ucznia zyskując cenny czas na lekcjach, który wcześniej poświęcany był na ćwiczenia i powtarzanie słownictwa.

Aby pobrać aplikację Trenera Słownictwa dla Android kliknij:
https://play.google.com/store/apps/developer?id=Language%20Course%20S.L.&hl=pl

Aby pobrać aplikację aplikację Trenera Słownictwa dla iOS, kliknij:
 https://itunes.apple.com/pl/developer/language-course-s.l./id1001490842

Wersja internetowa Trenera Słownictwa 
http://www.languagecourse.net/kursy-jezykowe/

Panel administracyjny dla nauczycieli i szkół:
http://www.languagecourse.net/pl/vocabulary-trainer.php?feature=new_teacher

O LanguageCourse.net
LanguageCourse.net zapewnia usługi mobilne i internetowe, aby ułatwić naukę języka. Oferuje darmowe narzędzia do nauki 
online oraz platformę rezerwacji, aby porównać ceny i opinie studentów tysięcy programów szkół językowych na całym 
świecie. Od 1999 roku wspiera uczniów w wyborze najlepszych szkół językowych. Więcej o LanguageCourse.net znajdziesz 
klikając w poniższy link:
http://www.languagecourse.net/kursy-jezykowe/press
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